
Zubní válečky Dentalpad

Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

238,-

Tray papírApron č. 1 Apron č. 3 

225,-425,-

Ochranné roušky pro pacienta vyrobené z umělé hmoty.
Dodávané v roli s perforací pro odtržení.
S výřezem pro krk a páskami pro zavázání.
Barvy: bílá, zelená, tmavě modrá, oranžová a žlutá.
Rozměr: 80 x 54 cm.

Fialový nebo limetka, 
250ks270,- 250,-470,-

Pacientské ochranné roušky větších rozměrů vyrobené z polyetylénu 
a savé měkké celulózy. (z jedné strany savé, z druhé nepropustné)
S výřezem na krk a pásky pro zavázání za krkem.
Barvy: modrá, bílá, zelená, tmavě modrá, oranžová, šeříková, žlutá a 
růžová,

80x54 cm - 60 ks80x54 cm -200 ks

Speciální nebarvící papír. Používá se jako podložka do kazet a tácků 
pod nástroje, například při sterilizaci nástrojů v autoklávu.
Rozměr archu je 28 × 18 cm.

Injekční stříkačky

5ml, 100ks, Braun

2ml, 100ks, Braun 91,-

159,-

82,-
145,-

Pervin (Perlan) utěrky

Utěrky, 40x50cm, 
200ks

Víceúčelové přířezy z 
netkané textilie jsou 
určeny pro 
každodenní použití za 
sucha i mokra.
Hygienická 
nezávadnost, 
příjemný dotek, 
pevnost a odolnost 
proti oděru.
Mimořádná savost.

753,-Ručníky, 50x95cm, 
100ks

683,- 615,-

695,-89,-2ml, 100ks, Chirana     
(modré)

99,-

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Vata buničitá dělená

nesterilní 
7,5x7,5cm

Kompresy sterilní

69,- 76,-

Kompresy nesterilní

Vata buničitá přířezy

65,-169,-
99,-

252,-

Regular, Fine, 
Superfine á 100ks

500g, 
Hartmann

sterilní 
7,5x7,5cm

Hartmann, 4x5cm, 
500ks

1kg, 
Batist

sterilní 5x5cm

Batist, 4x5cm 
2x500ks

84,-

187,- 72,- 159,-

77,- 279,-

nesterilní 
5x5cm

45,- 109,-

148,-

44,- 39,- 184,- 166,-

41,-

Mikroaplikátory

Průměr 8mm 
nebo 10mm

Upozornění!
První týden v červenci (svátky -
Cyril a Metoděj a Mistr Jan Hus) 

máme dovolenou.
Jinak otevřeno celé prázdniny.

Prázdninový provoz:
Po-Pá: 7:00 – 14.00

Děkujeme za pochopení



Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

910,- 87,-

4295,- 875,- 349,-

1210,- 97,-

5390,-

144,-

1769,- 1635,- 429,-

349,- 305,-
385,-

121,-

1129,- 449,-

sleva více než:

20%

20%
sleva více než:

250ks

Tork Advanced SoftThienelino zubní 
kartáčky

Měkké, tvarované 
štětiny kartáčku pro 
správné vyčištění 
zadních zoubků. 
Pohodlná, široká 
rukojeť, přísavka na 
konci. 
Barvy: modrá, 
zelená, červená a 
růžová.

12ks

949,-1990,- 1025,-2649,-
2069,-

Pola Day 6%

Balení: 10x 1,3g

Pola Day je pH neutrální gel s obsahem hydrogen peroxidu. Je určen 
pro aplikaci do nosičů. Má příjemnou příchuť a obsahuje unikátní 
prvky s obsahem vody, které zabraňují poaplikační citlivosti.

Balení: 4x 1,3g 1392,- 1190,-

Pola Night 16%
Systém bělení do nosiče s vysokou viskozitou a s neutrálním pH. 
Poskytuje maximální komfort domácího ošetření ve dvou 
koncentracích karbamidu peroxidu

Balení: 4x 1,3g

Balení: 10x 1,3g

Balení: 45x 1,3g

2554,-

6708,- 4490,-
1990,-

Pola Light
Nový pokročilý systém na domácí 
bělení zubů s technologií led 
světla.
Pola Light je pokročilý systém na 
bělení zubů, který je spojením 
oceněnovaného bělícího systému a 
LED náustku pro rychlejší vybělení. 
Rychle působí a zuby jsou vybělené 
za pouhých 5 dní. Lze dobíjet pro 
další bělení zubů.
Systém se používá v kombinaci s 
gelem Pola Day. Gel zajišťuje extra 
hydrataci, zmírňuje přecitlivělost a 
mineraizuje

1 balení: 4x 3g, Pola Light náustek, 
USB kabel (cena za jeden kus při 
využití akce 2+1 ZDARMA)

Balení: 50x3g 19052,-

420,-

Nově i ve 
větších 

stříkačkách 

14990,-
Balení: 1x3g 349,-

3104,-

Intraligamentární pero 
ASA

pero

Celokovová stříkačka ve formě pera pro aplikaci intraligamentární
anestezie. 

Stojánek na jehly

1ks

Ocelový stojánek na jehly pro karpulová anestetika. 
Použitelný také s injekčními jehlami typu Luer. 
Stříkačka s anestetikem je vždy bezpečně

Nůžky na dáseň

rovné 12cm

zahnuté 12cm

Oblíbený typ nůžek z nerezavějící oceli. 
Útlá špička pro přesnou práci, velmi ostré.

419,- 329,-

sleva více než:

20%

Opalescence Go

Mini kit -
máta

Profesionální bělení zubů na doma - okamžitě k použití Opalescence Go 
6% • Jednorázový nosič předplněný bělícím gelem s 6% peroxidu.
Pacient Kit: 10 dolních a 10 horních nosičů a bělící pastu 28 g. 
Mini Kit: 4 dolní a 4 horní nosiče

pacient kit - máta 
nebo meloun 2290,- 1720,-

704,-

ORBI-Sept dezinfekce 

vrtáčků, 2,5l

nástrojů, 2,5l

odsávacího 
zařízení, 2,5l

1207,-

840,- 765,-

1098,-

635,-

Orotol Plus

2,5l

Nepěnivý bezaldehydový
přípravek pro současnou 
dezinfekci, dezodoraci, 
čištění a údržbu všech 
zubolékařských 
odsávacích zařízení a 
odlučovačů amalgámu. 
Spektrum účinnosti: 
baktericidní, 
tuberkulocidní, fungicidní, 
virucidní včetně HBV a 
HIV. Tekutý koncentrát, z 
2,5 l koncentrátu získáte 
125 l účinného roztoku.

Mikrozid AF ubrousky

Dóza 150ks

Dezinfekční 
ubrousky 
napuštěné 
dezinfekčním 
roztokem k 
okamžitému 
použití

Náhradní 
balení, 150ks



TheraCal LC

Základní balení obsahuje 4 x 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 22G, 50 kanyl 19G.

Zkušební balení obsahuje 1 g materiálu ve stříkačce, 15 
aplikačních kanyl 19G

Určený pro použití na přímé a nepřímé překrytí pulpy, jako ochranný 
liner pod kompozita, amalgámy, cementy a další výplňové materiály. 
Stabilní a odolná náhrada hydroxidu vápenatého a skloionomerů.
Zajišťuje znatelné uvolňování vápníku a jeho alkalické pH stimuluje 
tvorbu hydroxyapatitu, čímž vytváří tvrdý ochranný můstek již po 28 
dnech.

NaviTip kanyly 29G, 30G
Tenké rigidní kanyly z nerezové oceli s pružnou špičkou – dopraví 
endodontický materiál do každého kanálku. Přesné dávkování materiálu 
k apexu. Snadné zavedení kanyl do zakřivených kanálků. 
Délky: 17 mm (bílé), 21 mm (žluté), 25 mm (modré) a 27 mm (zelené)

50 kanyl

20 kanyl

29G - optimální pro MTA Flow, 
EndoRez, UltraCal XS, File-Eze, 
MTA Flow, MTA Flow White
30G - optimální pro hypochlorid 
sodný, roztok EDTA18%, Citric
Acid 20%, roztok chlorhexidinu, 
UltraEtch.

Červenec a srpen2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1420,- 1290,-

3960,- 4770,- 2900,-

1890,- 1720,-

5200,-

3690,-

2270,- 2035,-
1150,- 1035,- 2100,-

2080,- 1770,-
1790,-880,-980,-

2770,-

MTA Flow White

tuba - 84 g

Opravný mineral-trioxid- agregate cement pro 
endodontická ošetření nad klinickou linií. 
Nezabarvuje. Vhodný zejména do estetické zóny.

5300,-

1770,-
sleva: 25%

20 kanyl

NaviTip Siderport 29G

Aplikační kanyla 
pro nanášení 
UltraCal XS, 
MTAFlow, 
MTAFlow White

1 otvor po straně 
brání protlačení 
materiálu přes 
apex 17, 21, 25 
nebo 27 mm 
29ga (0,28mm)

25%

2480,- 2110,-

sleva:

15%

2233,-1860,- 2101,-3 ks 6 ks

ProTaper Ultimate
Nejnovější systém kořenových 
nástrojů z rodiny ProTaper.
Sekvence strojových nástrojů - 21, 
25 nebo 31 cm.

Sekvence, 5 ks

MTA Flow
MTAFlow – unikátní mineral trioxid agregate cement na opravy . 
Snadno a rychle namícháte správnou hladkou konzistenci pro každou 
proceduru. Nyní můžete velmi přesně dávkovat až k apexu pomocí kanyly 
Navi Tip 29ga, ošetříte i místa jinak obtížně dosažitelná. 
MTAFlow je bioaktivní, podporuje hojení.

MTA Flow kit

MTA Flow Kit: 8-10 aplikací 
1 × MTA Flow prášek (2g) 
1 × MTA Flow gel (2ml) 
1 × odměrky s 2 odměrnými konci 
1 × míchací podložka 
20 × kanyla Black Micro
10 × stříkačka Skini 
10 × uzávěr Luer Lock

MTA Flow Kit: 8-10 aplikací 
1 × MTA Flow White prášek (2g) 
1 × MTA Flow White gel (2ml) 
1 × odměrky s 2 odměrnými konci 
1 × míchací podložka 
20 × kanyla Black Micro
10 × stříkačka Skini 
10 × uzávěr Luer Lock

NaviTip Siderport 31G

50 kanyl

20 kanyl

Nejtenčí výplachová 
kanyla na světě.
Dostupná v délkách 
21 nebo 25 mm. 
Optimální pro: 
hypochlorid sodný, 
roztok EDTA18%, 
Citric Acid 20%, 
roztok chlorhexidinu, 
Ultra-Etch.

3860,-

1330,-

1680,- 1260,-

NaviTip FX kanyly 30G

20 kanyl 17mm

Multifunkční kanyla: současně čistí, 
oškrabuje a vyplachuje kanálek. 
Navržena pro Citric acid. 
Pevná kanyla 30G dostupná v délkách 
17 nebo 25 mm.

20 kanyl 25mm 1770,- 1330,-

sleva:

sleva:
sleva:

sleva:

25%

25%

25%

Endomethasone N

tekutina 10ml

Oblíbená RTG kontrastní kořenová výplň bez obsahu paraformaldehydu 
a dexametasonu.

prášek 14g

set 2940,- 2585,-

1g + 15 kanyl 

3600,- 3235,-4x 1 g + 50 kanyl

Peak Universal Bond

Peak SE – 4x1,2ml

Jediný bond s chlorhexidinem (0,2% ) – pomáhá zvýšit dlouhodobou 
pevnost bondu.
Adheze ke všem materiálům (dentinu, sklovině, kovu, keramice, 
kompozitům i zirkonu). 
Pro přímé i nepřímé bondování, bondování kořenových čepů a 
endodontických ošetření.

stříkačky 4x1,2ml

lahvička 4ml

ProTaper Next
Nová generace Protaperů určená pro 
endo-odborníky hledající všestranný, 
flexibilní systém pro ošetření většiny 
kořenových kanálků. 
Riziko poškození nástroje je výrazně 
nižší a ještě lépe zachovávají původní 
anatomii kanálku.

ProTaper Gold
Jednoduché a plynulé opracování 
kořenových kanálků. 
Skvělá řezná schopnost nástroje a nízké 
rotační tření mezi břitem a dentinem, 
neaktivní hrot. 
Výborné mechanické vlastnosti, úžasná 
pružnost, zvýšená odolnost proti cyklické 
únavě.
Nástroje ProTaper Gold "shaping" (SX, S1 
a S2) rozšiřují kořenové kanálky a jsou 
určeny pro techniku "brushing". 
Nástroje ProTaper Gold "finishing" (F1-F5) 
jsou pružnější a slouží pro opracování a 
dokončení kořenových kanálků.



Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

2723,-4004,-

1219,-

4565,-5738,-

Palodent

matrice, 50ks 1664,-

SeptoDisc

akce

Více flexibilnější: umožňují snadný přístup na všechny 
aproximální a vestibulární plochy.
Tenší: jednodušší konturování a dokončování aproximálních 
povrchů, dokonce i v oblastech s obtížným přístupem.
Hrubosti: hrubý (80ks), střední (100ks), jemný (100ks), extra-
jemný (100ks)
Průměr: ½ nebo 3/8

Maxcem Elite

1625,-

Maxcem Elite Chroma

Kupte 4x 50ks matric a získáte kroužek v 
hodnotě 3682Kč ZDARMA

Systém sekčních matric 
pro zhotovování 
anatomicky přirozených 
výplní kavit II. třídy. 
Pět velikostí matric 3,5 
mm, 4,5 mm, 5,5 mm, 
6,5 mm a 7,5 mm

1666,- 947,-2082,- 1052,-

OptiBond Gel Etchant
37% kyselina fosforečná pro leptání skloviny a dentinu.
Balení: 1x 30g stříkačka Jumbo, 2x prázdná stříkačka, 30x aplikační 
koncovka.

Kosmetické ubrousky 
papírové třívrstvé

3404,- 3652,-refill - 2 x 5 g

Dvousložkový, samoleptací, duálně tuhnoucí kompozitní fixační cement 
typu pasta-pasta. 
Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad. 
Nadstandardní pevnost vazby ke sklovině, dentinu, všem druhům 
keramiky, ke zlatu a kovům. 
Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý

Unikátní samoadhezivní fixační duálně tuhnoucí kompozitní cement s 
barevným indikátorem, který vizuálně určuje optimální čas pro odstranění 
přebytků.
Po aplikaci je růžový, postupně bledne a v okamžiku dosažení odstínu 
cementu je čas na odstranění přebytků.
Odstíny: bílý, čirý a žlutý.

2x5g

Akce: 4x krabička Septodiscu + 5x 
mandrel standard + 5x mandrel krátký

OptiShade

Systém OptiShade s využitím 
technologie Adaptive Response 
Technology pokrývá všech 16 
klasických odstínů VITA® pomocí 
pouhých 3 odstínů. 
Můžete se spolehnout na prvotřídní 
vlastnosti při zpracování a současně 
získáte vysoce estetické náhrady, 
zjednodušíte si správu skladových 
zásob a ušetříte čas při výběru 
odstínů.

Stříkačky 4g
5ks

První „jemná“ univerzální kofferdamová spona na moláry a premoláry. 
Jemná a bezpečná alternativa standardních kovových spon. Zajišťuje 
bezpečné a pevné uchycení.
Předem nasměrované svěrací čelisti v kombinaci s potahem proti 
sklouznutí umožňují rovnoměrné rozložení sponových sil a stabilní 
usazení, čímž minimalizují riziko rotace a iatrogenního poškození zubu.

SoftClamp spony

balení

6752,-10128,-

Vertise Flow
Samoadhezivní flow kompozitní materiál pro malé výplně třídy I. a 
II., liner, pečetění fisur a opravy keramiky.
Vysoká síla vazby k dentinu, sklovině, kovu i keramice; vysoká 
odolnost vůči abrazi a radioopacita.
Ideální viskozita pro snadnou manipulaci.
Odstín: A2, A3

Stříkačky 
2x2g 2546,- 2037,-

SonicFill 3
sonicky aktivovaný 
kompozitní systém bulkfill, 
lepší manipulace, lepší 
tvarovatelnost, nanáší se 
v jedné vrstvě, až do výše 5 
mm

3x SonicFill 3

Odstíny: A1, A2, A3 nebo B1, (20x0,25g)

Filtek Z250

947,-1052,-

Univerzální mikrohybridní světlem tuhnoucí kompozitum pro všechny 
rekonstrukce. 
Snížená kontrakce (2 %) díky novému složení patentovaného plniva (60% 
plniva tvoří částečky 0,6 µm).
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, Incisal a Universal 
Dentin.

4g

KaVo sprej

1ks 1258,- 1129,-
154ks 107,- 85,-



Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

Scotchbond
Universal Plus

Relyx Universal

3795,- 2819,-

Duálně tuhnoucí kompozitní cement. 
Dostupné odstíny: fluorescentní, A1, A3 opákní, bílý opákní. 
Doplňkové balení obsahuje: 3,4 g materiálu ve zvoleném odstínu, 15 
míchacích kanyl a 5 prodlužovacích endo koncovek.

5076,-

Rentgen kontrastní, univerzální adhezivum pro všechny 
přímé a nepřímé indikace lepení

SDR Plus

1694,-15x0,25g

Zatékavý materiál typu bulk-fill. 
Odstíny: Universal, A1, A2 a A3.

TE-Econom Plus Neo Spectra ST

LV/HV stříkačka

1574,-

Neo Spectra ST Flow
Zatékavý výplňový materiál. 
Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), 
A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), 
A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), 
BW (pro bělené zuby), D1 (opákní dentin), D3 
(opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina)

Stříkačky, 2x 1,8g 1464,-

Doplňkové balení 
3,4g + kanyly

559,-4g

sleva více než:

25%

5ml 3771,-

sleva více než:

25%

Tetric PowerFill

1649,-odstíny - IVA, IVB a IVW (bělený)

Tvarovatelný světlem 
tuhnoucí 
rentgenokontrastní
kompozit pro přímé 
výplně v distálním 
úseku ve vrstvách až 4 
mm s dobou 
polymerace od 3s.

Kupte 5 stříkaček a získáte 2x Tetric
PowerFlow ZDARMA

Tetric EVO Ceram

1729,- 1729,-Stříkačka 3g

Nanohybridní kompozitum 
s vynikající leštitelností a 
estetikou.
Snadno a rychle 
zpracovatelné, s vysokou 
odolností proti otěru.
Široké spektrum 16-ti VITA 
odstínů + 4 odstíny pro 
bělené zuby.

Tetric EVO Ceram

Nanohybridní kompozitum 
s vynikající leštitelností a 
estetikou.
Snadno a rychle 
zpracovatelné, s vysokou 
odolností proti otěru.
Široké spektrum 16-ti VITA 
odstínů + 4 odstíny pro 
bělené zuby.

Stříkačka 3g

Kupte 5ks a dostanete 2x Tetric
EvoFlow ZDARMA

Kupte 5ks a dostanete OptraGloss
Composite set ZDARMA

Mikrohybridní fotokompozitum vhodné pro všechny indikace 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2 a C3

Kupte 4 stříkačky a získáte 1x TE-Econom
Flow ZDARMA

Univerzální výplňový materiál. 
Dostupné odstíny: A1 (odpovídá A1, B1, C1), 
A2 (pro A2, B2, D2), A3 (pro A3, C2, D3, D4), 
A3.5 (pro A3.5, B3, B4, C3), A4 (pro A4, C4), 
BW (pro bělené zuby), D1 (opákní dentin), D3 
(opákní dentin) a E1 (translucentní sklovina)

LV/HV kompule
16x0,25g

1180,-

Kupte 3 balení podle svého výběru a 
získáte 1 balení odstínu A2 ZDARMA Kupte 3 balení podle svého výběru a 

získáte 1 balení odstínu A2 ZDARMA

Kupte 3 balení podle svého výběru a 
získáte 1 balení odstínu Universal ZDARMA

1030,-

Charisma Opal

Stříkačka 4g

Oblíbený univerzální kompozit 
pro výplně ve frontálním i 
laterálním úsek. 
Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, 
B1, B2, B3, BL, C2, CO, OD, OL a 
OM.

Charisma Diamond

Cena balíčku

Charisma Diamond One: Jeden odstín na všechno! 
Materiál neviditelně splyne s restaurovaným zubem. 
Pevná konzistence, minimální lepivost, vynikající leštitelnost

Charisma Diamond: Nanohybridní fotokompozitní materiál s minimální 
polymrační kontrakcí a inovovaným složením, které je základem pro 
výjimečné mechanické a estetické vlastnosti.
Široká škála odstínů: 11 univerzálních, 3 opákní dentinové, 3 pro bělené 
zuby a 4 incizální.

Kupte 4 balení Charisma Diamond podle 
svého výběru a získáte 1 balení Charismy
Diamond One ZDARMA

6650,- 5320,-

535,-635,-

Charisma Classic
Mikrohybridní kompozitum s plnivem Microglass II. generace pro 
výplně třídy I až V.
Microglass II efekt - pro vnitřní lesk a vyšší barevnou shodou.
Snadná a rychlá modelace díky krémové konzistenci.
Pohodlný výběr odstínů a vynikající leštitelnost.

Sleva se vztahuje na odstíny A1, A2, A3 a A3.5



Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

1099,-

Variotime

335,-370,-

2900,-

A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace. 
Putty - k ručnímu míchání a nebo pomoci stroje Dynamix (putty, monophase
a heavy tray). 
Krém - medium flow, light flow a extra light flow

2850,- 379,-

3780,-

490,-

5808,- 3679,-Cena akce 
s Easy Putty

612,-729,-

Kupte 1 balení Dynamixu nebo 2 balení 
EasyPutty a získáte krém medium flow
2x50ml ZDARMA

Cena akce 
s Dynamixem 3300,-

Easy putty – 2x300ml, krém – 2x50ml, Dynamix 2x380ml

400,-
470,-620,-

530,-

Míchací kanyly 
Kettenbach

Červené, 100 ks

Míchací kanyly vhodné pro otiskovací hmoty Kettenbach.

4548,-
Modré, 50ks

3576,-

Imprint 4 krémy
Aktivní samozahřívání pro zrychlené tuhnutí (pouze 
75 sekund).
Nejkratší dobu tuhnutí v ústech pro úsporu času.
Dostatečně dlouhý pracovní čas pro otiskování bez 
stresu.
Vysokou hydrofílii pro dokonalé zatékání a 
nejjemnější reprodukci detailů.
Zářivé barvy hmoty pro lepší čitelnost.

Imprint Krém: 5x50ml, 5x 
míchací kanyla žlutá, 5x Intra-
oral Syringe zelená
Varianty: Light, Super Quick
Ultra Light, Super Quick Light, 
Regular, Super Quick Regular

StripFix

náhradní pilky, 10ks1295,- 1695,-1630,- 1890,-

Imprint 4 Penta

Inovativní A-
silikonová 
otiskovací hmota, 
jejíž výhodou je 
špičková přesnost, 
časová úspora a 
pohodlná 
manipulace.
Aktivní 
samozahřívání pro 
zrychlené tuhnutí 
(pouze 75 sekund).

Imprint 4 Penta Putty, Penta 
Heavy nebo Penta Super 
Quick Heavy
2xbáze 300ml, 
2xkatalyzátor 60ml

4180,-

Ultrapak

000

0, 1, 2 nebo 3

00

Snadné zavedení 
Vynikající absorpce 
Bezkonkurenční retrakce

1570,-

1995,-

Tropicalgin

453g

12 x 453 g 
(1 ks = 298 Kč)

Nejoblíbenější 
alginátová 
otiskovací hmota. 
Rychlé tuhnutí - 60 
sekund; barevný 
indikátor tuhnutí. 
Skvělá příchuť a 
vůně tropického 
ovoce.

sleva více než:

20%

Arkansanské kameny
Jemnozrnné aluminium oxidové abrazivní kameny pro rychlé a přesné 
dokončování skloviny, preparaci zubů, kompozit a porcelánu. 
K dispozici do turbínky i do kolénka.

1

12 ks (1 ks = 51 Kč)

32 4 5 6

12ks

Leštící a 
dokončovací 
gumy vhodné pro 
opracování zlata, 
amalgámů a 
kompozit. 
Uchycení RA. 
Hnědé gumy jsou 
určené na 
předleštění,
Zelené gumy 
pak na leštění do 
vysokého lesku

Hnědé:  030       031      032      033      034

Hnědé:  035       036       037         038        039

Zelené:  130       131      132      033      034

Zelené:  135       136       137         138        139

Alphaflex RA

629,- 528,-

Flexi Snap

Sada 8x20ks + 
2 mandrely

Refill 50ks

Leštící disky, se kterými dosáhnete excelentního lesku bez zbytečně 
velkého odebrání hmoty. 
Dostupné ve dvou průměrech: 12 mm nebo 8 mm. 
Hrubosti: extra jemné (bílé) pro leštění do vysokého lesku, jemné 
(červené) pro předleštění, střední (modré) pro vyhlazení a hrubé 
(zelené) pro úpravu. 

1409,-

429,-

1195,-
375,-

FenderMate D-Coat

Refill – 18ks

Speciální klínkové
matrice pro zajištění 
dokonalého bodu 
kontaktu u výplní II. třídy. 
D-Coat s vícevrstvým 
diamantovým povrchem 
přináší lepší přehled v 
kavitě a nepřilnavost 
kompozita k matrici. 
Snadné zavádění - stejně 
jako klínek.
K dispozici ve dvou 
tloušťkách - střední a 
úzká, provedení levé 
nebo pravé.

sada 1579,- 1345,-

Nový dokončovací systém diamantových pásek v ergonomickém držáku.
Hlavička s páskou je otočná a umožňuje zafixování ve 4 pozicích.
Hlavičku s páskou lze používat také bez držátka (například ve frontálním 
úseku).
Všechny komponenty StripFix systému jsou autoklávovatelné a 
opakovaně použitelné.
Pásky jsou dodávány ve 3 hrubostech: SF-M (modrá) 45 µm / 0.13 
mm, SF-F (růžová) 30 µm / 0.10 mm, SF-SF (žlutá) 15 µm / 0.08 mm a SF-
SS (bílá) bez diamantů, s pilkou, 0.04 mm.
Sada obsahuje rukojeť a 4 pásky.

Stomaflex

catalyst

C-silikonová hmota vhodná pro běžné použití v každodenní praxi.

262,- 235,-

set

Putty

Light

1123,-

222,-

643,-

1023,-
583,-
199,-



G2-BOND UniversalG-Cem ONE

4045,-

1575,-

1-PRIMER Refil
5ml

1225,-

G2-Bond Universal 
Bottle Kit: 5ml 1-
PRIMER, 5ml 2-BOND, 
1-PRIMER kryt, 2-
BOND kryt, 20×
dávkovací mistička, 50×
aplikátor a technická 
karta.

G-CEM ONE je skutečně univerzální, technologicky nenáročný cement s vysokou 
pevností vazby a vynikající schopností samotuhnutí. Díky GC Touch Cure a G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing Primer jej lze použít pro širokou škálu indikací, včetně náročných 
klinických situací.

Single Refill AO3/WO: stříkačky 
AO3/WO, 8x GC Automix Tips
Regular, 2x GC Automix Endo tips

4555,-

G-aenial A´CHORD

6855,-

Světlem tuhnoucí univerzální výplňový kompozit.
Nový univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Je určen zubním lékařům, kteří usilují o zjednodušení pracovního postupu, ale 
nechtějí dělat kompromisy v estetice a trvanlivosti svých prací.
Tento materiál byl navžen tak, aby pokryl 90% všech vašich přímých výplní s 
5 CORE odstíny (A1, A2, A3, A3.5, A4), které pokryjí všech 16 VITA odstínů. 
Dále jsou k dispozici opákní, sklovinné a krčkové odstíny a dva vybělené 
odstíny.
Díky jedinečné kombinaci technologií zůstanou výplně dlouhodobě krásné, 
lesklé a beze změny.

Refill stříkačky 4 g: A1, A2, A3, A3.5, 
A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, 
BW, BOW.

1792,- 1490,-

D-Light Pro

Fuji TEMP LT

31900,-

2x13,3g kartuše

Vysoce výkonná LED lampa.
Duální vlnová délka, tři 
programy, elegantní, lehký 
a ergonomický designem, 
autoklávovatelná rukojeť.

Fixační cement ve verzi 
pasta-pasta na 
dlouhodobá provizoria.
Poskytuje dobře známé 
ochranné vlastnosti, 
které nabízejí materiály 
založené na 
skloionomerní
technologii.
Příjemná manipulace -
nepříliš řídká konzistence 
s tenkou vrstvou filmu, 
snadné odstranění 
přebytků

21190,-

Capsule Mixer CM-II

17995,-

5200,- 4795,- 620,- 560,-

1560,- 1395,-

D-Light DUO

Lampa + 10x GC kapsle

Lampa + 25x tuba Gradia
Direct (dle výběru)

Cena kapslí

35000,-

Gradia štětec

10 ks, plochý 
nebo kulatý

Caviton

dóza, 30g, bílá

Dočasný výplňový 
materiál pro 
standardní kavity a po 
endodontickém 
ošetření. Tuhnutí je 
inicializováno vodou a 
slinami. Snadno se 
odstraňuje.

Nový digitálně 
ovládaný 
vysokorychlostní 
míchací přístroj na 
kapsle
Zajistí nejlepší 
namíchání všech 
kapslových materiálů.
Ergonomický moderní 
design přístroje.
Speciálnímu design 
míchacích vidliček pro 
snadné vkládání i 
vyjímání kapslí.
Velký digitální displej 
usnadňuje volbu mezi 
manuálním a 
předvoleným míchacím 
programem...

Bezdrátová LED polymerační 
lampa, která má malé 

rozměry a je velmi lehká. Její 
dvojí vlnová délka a spolehlivý 
výkon umožní během krátké 
doby efektivně polymerovat 
všechny dentální materiály.

Layering kit: stříkačky (4g)
v odstínech: A2, A3, AO2, AE, JE 8054,-6855,-8054,-

Core kit: stříkačky (4g) 
v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4 

Starter kit A2/TL: stříkačka A2/TL, 
8x GC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips,Adhesive
enhancing Primer

Všestranný 2 lahvičkový
univerzální bond.
Nová patentovaná 
technologie GC Dual-H 
Technology umožňuje 
plynulý přechod od 
hydrofilních k 
hydrofóbním
vlastnostem povrchu s 
aplikovaným primerem, 
který potom zpevní, a 
vznikne skutečně 
hydrofóbní ochranná 
vazební vrstva.
G2-BOND Universal je 
okamžitě rozpoznatelný 
díky svým jedinečným 
obalům na lahvičkách 1-
Primer a 2-BOND.

Systém Kit: stříkačky A2 a TL, 
15xGC Automix Tips Regular, 2x GC 
Automix Endo tips, Adhesive
Enhancing Primer a G-Multi Primer

Twin Refill A2/TL: 2x stříkačky 
A2/TL, 15x GC Automix Tips
Regular, 5x GC Automix Endo tips

3065,-

2065,-

držák štětců 270,-

Lampa + 25x tuba G-aenial
(dle výběru) 41200,-

Lampa + 25x Essentia
(dle výběru) 33400,-

1-BOND Refil
5ml

2895,-

42190,-

Obsah balení : rukojeť (tělo & elektronický modul), světlovod 
8mm, 2x baterie, nabíječka, napájecí zdroj, EU/UK adaptery, 1x 
ochranný štítek očí tvrdý, 3x ochranný štítek očí měkký.

Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz



1585,-

everStick C&B

everStick PerioExaclearFuji Cem Evolve

EQUIA CoatEQUIA Forte HT

DiaPolisher PasteInjection Moulding Kit Ceramic Primer II

everX PosterioreverX Flow

1281,-3635,-

2475,-

2385,-

4195,-

6295,-1565,-

1950,- 2785,-

1985,-

2785,-

Vysoce odolný výplňový kompozir s výjimečnou pevností a odolností 
proti opotřebení díky kombinaci ultrajemného plniva s obsahem 
baria a GC vylepšené technologii silanizace částic

kartuše
2x51g

Refill á 100 kapslí v odstínech: A2, 
A3

Nový unikátní výplňový systém, 
který kombinuje novou generaci 
skleněných částeček (EQUIA Fil
kapsle) s vysoce naplněným 
pryskyřičným ochranným lakem 
(EQUIA Coat). Spojuje rychlou a 
snadnou manipulaci s dokonalými 
fyzikálními vlastnostmi a 
nepřekonatelnou estetikou.
Inteligentní řešení - lak je navržen 
tak, aby se po několika měsících 
rovnoměrně opotřeboval.

Triple Pack: 3x 9,2g + 
45x koncovka

3ml 2g

4ml

Zatékavý kompozit zesílený 
krátkými skelnými vlákny určený 
pro náhradu dentinu.
Nejsilnější náhrada dentinu pro 
zpevnění velkých kavit.
Vynikající odolnost proti zlomění, 
téměř shodná s dentinem, a to 
díky vysokému podílu krátých
vláken, která jsou pevně vázána 
na živičnou matrici.

50 unitipů ×
0,13 ml

stříkačka 2ml (3,7g), 
bulkový nebo 
dentinový odstín, 
20× koncovka

everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

Vlákny zesílený kompozit pro náhradu dentinu.
Obsažená krátká vlákna z něj činí perfektní materiál pro zesílení 
všech rozsáhlých kompozitních výplní.
Vlákna zabraňují vzniku a šíření prasklin - odolnost odpovídá 
dentinu.

4370,-
1× kartuše EXACLEAR, 
3× G-ænial Universal 
Injectable (A1, A2, A3)

2970,-

Adhezivum pro 
vytvoření silné vazby 
během fixace mezi 
všemi estetickými 
nepřímými 
náhradami a 
cementy na bázi 
pryskyřice, nebo při 
opravách přímých 
kompozitních 
náhrad.

Diamantová leštící pasta GC DiaPolisher Paste byla vyvinuta pro 
další vylepšení estetických výsledků kompozitních výplní 
zhotovených z materiálů G-aenial, Kalore, Gradia Direct nebo 
Gradia

1490,-

5330,-

17500,-

10440,-

3020,-

Klinické balení obsahuje: 200 
kapslí, 4 ml Equia Forte Coat
FlipCap a 25 ks jednorázových 
štětečků - odstíny A2, A3, B2.

Promo balení obsahuje: 100 kapslí, 
4 ml Equia Forte Coat FlipCap a 25 
ks jednorázových štětečků –
odstíny: A2, A2-A3, A3, A3-B2.

Intro balení obsahuje: 20 kapslí, 20 
ks unitdose EQUIA Forte Coat a 25 
jednorázových štětečků v odstínech 
- odstíny A2, A3, B2.

14965,-

8685,-
Bulkový sklohybridní výplňový systém.
Posouvá sklohybrid na vyšší úroveň - pro sklohybridní materiály je 
použita směs částic s různou velikosti.
Pevnost i manipulace byly ještě vylepšeny u EQUIA Forte HT 
rozvinutím inteligentní kontroly distribuce a vzájemného působení 
těchto skleněných častic.
Pevnější a nelepivý materiál, vynikající pro bulkové výplně, i pro 
zatěžované výplně II. třídy. 2470,-

1869,- 7461,-

15 unitipů ×
0,13 ml 1x8cm2487,- 2115,-

3610,-
everStick INTRO: everStick C&B 
8 cm, everStick PERIO 8 cm, 
silikonový nástroj StickREFIX D

3610,-

1x8cm 2570,-

2780,- 2165,-

1985,-

Skelnýni vlákny vyztužené materiály. Spolehlivé, minimálně invazivní, 
extra pevné, estetické. Pro minimálně invazivní kompozitní můstky 
vyztužené vlákny

Estetické řešení pro parodontální dlahování šetrné pro pacienty

Single Pack: 9,2g + 15x 
koncovka

7590,- 6095,-
2990,-

Skloionomerní
cementy jsou 
chloubou GC díky 
dokonalé kvalitě, 
kterou prokázaly 
nezávislé klinické 
studie po celém 
světě.

1990,-

Inovativní, čirý VPS 
materiál vhodný pro 
náročné estetické 
případy s vynikajícími 
výsledky.
Vysoká úroveň 
transparence zajišťuje 
skvělou možnost 
vizuální kontroly a 
viditelnost detailů.
Bezkonkurenční 
průsvitnost umožňuje 
velmi efektivní 
polymeraci přes silikon.

Refill á 50 kapslí v odstínech: A1,
A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, 
sortiment.

8025,-

Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz



2785,-

MI Paste Plus

G-Premio Bond G-Bond Starter Kit Cocoa Butter

G-aenial Universal 
Flo

G-aenial Universal 
Injectable

G-aenial Anterior / 
Posterior / Flo X 

G-Multi PrimerDry Mouth Gel GC Repair Kit

Tooth MousseMI Varnish

1895,-3030,-

350,-

940,-1489,-

3985,-2595,-

2295,-2395,-

1535,-

5065,-

10ks malina

Starter Kit; 5 ml, 50x 
mikrotip štětečky, mikrotip
aplikátor a míchací miska

tuba 1x1mltuba 

10g

balení 5ml

Anterior: 2,7 ml (4,7 g) XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, 
CVD, AO2, AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

5+1ZDARMA, sortiment 
+ 1ZDARMA

Refill Pack; 35× 0,4 ml 
(jahoda / máta), 50×
štěteček

1 lahvička 
5ml

Separační médium k izolaci kovových nástrojů při zhotovování 
skloionomerních výplní. Výborná separace skloionomeru a 
kovových nástrojů, hladký povrch výplně.

Posterior: 2,7 ml (5,5 g) P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-JE, P-IE 

Odstíny: XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, 
AO3, AO4, JE, AE, TE, IE, SE, CVE

Odstíny: BW, A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, AO2, AO3, JE a AE

2099,- 1202,-

2996,- 390,-

3117,-

4108,-

2210,-3310,-

Flo X: A1, A2, A3, A3.5, A4, AO2, AO3 (3,6g)

Tuba: 3,4g

sleva více 
než:

29%

sleva více než: 27%

Stejné účinky jako GC Tooth Mouse, navíc obsahuje fluorid
Příchutě: jahoda, máta, tutti fruti, vanilka a meloun

Bioaktivní, fluoridační ochranný lak (varnish) s obsahem 
kalcia a fosfátu "Ochrana jediným tahem štětce".

Gel na suchá ústa

Samoleptací, světlem tuhnoucí jednosložkové adhezivum 7. 
generace, celá aplikace během 30 s. 

sleva více 
než:

45%

Zajišťuje trvalou adhezi ke všem typům náhrad, kombinuje tři různé 
monomery k dosažení perfektní adheze ve všech situacích. Balení: G-Premio BOND 5× unidose, CERAMIC PRIMER II 5×

unidose, Gradia Plus OA1 (opáker pro překrytí dostaveb na 
bázi kovu) tuba 2 ml, technický průvodce, aplikátory a 
mikroštětečky

2180,-

7672,-

3401,-

3-Bottle Pack: 
3x5ml 5995,-

sleva více než: 22%

3100,-

3030,-3100,-
10ks sortiment: 4x máta, 2x 
malina, 2x pomeranč, 2x citron

Intro Pack; 10× 0,4 ml 
(5× jahoda, 5× máta), 
20× štěteček

1029,- 795,-

Bioaktivní, dentální ochranný krém, který 
obnovuje minerální rovnováhu v ústech a 
stimuluje produkci slin.
Příchutě: meloun, jahoda, máta, vanilka a 
tuti frutti.

5786,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

2690,-
10-Pack: 10 ks sortiment 
nebo jedna příchuť

5-Pack: 5 ks 
sortiment

6469,-

2685,-

Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

2130,- 1535,-



GC Fuji IX GP Extra 
1-1

Gradia CoreGradia Direct 
Flo/LoFlo

Gradia Direct

Essentia HiFlo/LoFloEssentiaEssentia Universal

G-CEM VeneerTempsmart DC G-CEM LinkForce

GC Fuji IX GP 3-2GC Fuji IX GP 1-1

880,-
2745,-

985,-

4985,-

5975,-2475,-

1245,- 2775,-

1475,-

2755,-

1990,-

Duálně tuhnoucí kompozit pro dočasné korunky a můstky bez obsahu 
změkčovadel. Krátký pracovní postup díky pohodlné možnosti 
polymerování - celkový čas jsou 3 minuty.
Vysoká pevnost v lomu pro dočasné náhrady. 
Snadno leštitelný až do vysokého lesku a dosažení vysoké estetiky.
K dispozici: v 48 ml kartuších (A1, A2, A3, A3.5, B1 a BW) a 10 ml 
stříkačkách (A1, A2, A3 a B1).

Flo: 2× 1,5g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW,
4 kovové špičky, 2 uzávěry
LoFlo: 2× 1,3g tuba v odstínech A1, A2, A3, A3.5, AO3, CV nebo BW, 
4 kovové špičky, 2 uzávěry

Modifier Kit

Refill A2 / 
Translucent; 8,7 g

Univerzální duálně tuhnoucí adhezivní fixační cement pro všechny 
indikace a všechny materiály.

Starter Kit: A2 / Translucent

1 tuba – 3,4g

Duálně tuhnoucí kompozit 
pro estetické dostavby a 
fixaci kořenových čepů.

3-21-1

Refill: kartuše 
10ml, 

1-1

1 tuba 3,4g 1245,-

1245,-1 tuba, 
libovolný odstín

Essentia Universal – Univerzální světlem polymerující kompozit 
s kondenzovatelnou konzistencí

Světlem tuhnoucí, radioopákní, univerzální výplňový materiál. Pouze 7 
odstínů pro všechny klinické situace.
Odstíny: LD, MD, DD, LE, DE, U a ML. K dispozici čtyry modifikátory 
(RBM, B?, WM a OM)vyvinuté pro rychlou charakterizaci vašich výplní.
Starter Kit: stříkačky: 7x2ml (1 od každého odstínu), 20 aplikačních 
koncovek a příslušenství.
Modifier Kit: 2x2,4ml 
(1 od každého odstínu)

Světlem tuhnoucí pryskyřičný cement určený pro fixaci estetických fazet.

Stříkačka 10ml

Starter kit: 1x8,7g G-CEM LinkForce A2 nebo TL, 20x GC Automix Tip 
Regular, 1x5ml G-Multi PRIMER, 1x5ml G-Premio BOND, příslušenství.

5295,-6090,-

4800,- 4195,-

HiFlo/LoFlo – zatékavé
fotokompozity
HiFlo - vysoká zatékavost
LoFlo – nízká zatékavost

Starter Kit: 2× G-CEM Veneer Refi l (1 ml / 1.7 g) A2 & TR, 2× Try-
in Paste Refi l (2 ml / 1.5 g) A2 & TR, 5ml 5ml G-Multi PRIMER, 
5ml G-Premio BOND, 45× koncovky pro G-CEM Veneer, 2×
ochranný kryt stříkačky, 50× mikroštětečků, 20× dávkovací 
mistička

Anterior Syringe; 2.7 ml v odstínech XBW, BW, A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, 
B2, B3, C3, CV, CVD, AO2, AO3, AO4, DT, CT, GT, NT, WT, CVT 
Posterior Syringe; 2.7 ml v odstínech P-A1, P-A2, P-A3, P-A3,5, P-WT, P-
NT 
X Syringe; 2.7 ml (5 g) v odstínech X-A1, X-A2, X-A3, X-A3,5, X-AO2, X-
WT

Refill: 1,7g (A2, Translucent, 
Opaque, Bleach) 1150,-

7990,- 6285,-

5893,- 1702,-

1702,-

1702,-

1779,- 1748,-

Kit: 1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND 5 ml; 1x G-Premio BOND 
DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo prodloužené koncovky, 
příslušenství

Intro kit:1x GRADIA CORE Kit (1x kartuše 10mL (20g); 1x G-Premio BOND
5 ml; 1x G-Premio BOND DCA 3ml; 20x Automix koncovky, 20x endo
prodloužené koncovky, příslušenství); 1x GRADIA CORE Dispenser
(dávkovací pistole). 5775,-

5335,-6520,-

3250,-

3210,-

6740,-

7250,-3030,-

Odstín. A3
Set obsahuje: A2, A3 a B3 
prášku, 2x 6,4ml tekutiny Odstín. A2, A3

Kartuše 48ml 3330,-

1635,-

Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz

sleva více než: 26% sleva více než:

26%

sleva více než:

44%

sleva více než:

28%



5695,-

GC Fuji Triage 1-1

GC Fuji Plus plv./liq.GC Fuji Plus kapsleGC Fuji II LC 
Improved kapsle

GC Fuji IX GP Extra 
kapsle

GC Fuji IX GP FAST 
kapsle

GC Fuji IX GP kapsle

GC Fuji Triage kapsleGC Fuji I kapsle GC G-CEM kapsle

Fuji I 1-1GC Fuji II LC 
Improved plv./liq.

3280,-3075,-

4030,-

3495,-3445,-

3125,-8325,-

3935,- 3635,-

3985,-

2365,-

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

akční 
cena

50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí50 kapslí

50 kapslí

50 kapslí 50 kapslí

50 kapslí

Odstín: světle žlutá

1-1 (plv. + liq.)

1-1

3-2 balení: 3 x 15g prášku (A2, A3, 
B3) a 2 x 8g tekutiny

1-1

sleva více 
než:

20%

sleva více 
než:

20%

Odstín: A3

Odstín: růžová, bílá

Odstín: světle žlutá Odstín: růžová, bílá
Odstín: A2, AO3, TL, BO1, sortiment

Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment Odstín: A1, A2, A3, A3.5, B1, B2, B3, C4, sortiment

Odstín: A2, A3, B3 Odstín: A3, žlutá

Prášek 15g 1990,-
Tekutina 6,8g 1675,-

Červenec a srpen 2022 tel. č.: 777 222 242

Edvarda Beneše 70, Plzeň,   www.westmedical.cz, email: plzen@westmedical.cz


